
yladong,  ae  

1012 101* 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EX4CTAS 

A, 8o/n« 5150 - 4400 - Saha 
1/! 54 387 415-5408- Fax 54 357 42-5514 

RepribikA 41,1,4~4 

Salta, 28 de agosto de 2012 

EXP — EXA: 8490/2012 

RESD-EXA N° 437/2012 

VISTO la solicitud que realizara el Lic. Maximiliano Baldiviezo de adscripción a la 
cátedra Análisis Matemático 3, asignatura correspondiente al plan de estudios de las 
carreras: Licenciatura en Física, Licenciatura en Energías Renovables y Diplomatura en 
Ciencias Físicas, de esta unidad académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que la responsable de cátedra de Análisis Matemático 3 y la Directora del 
Departamento de Matemática, brindan el aval a la presente solicitud, proponiendo la nómina 
de docentes que integrarán la comisión asesora interviniente. 

Que se ha dado cumplimiento a lo estipulado en la reglamentación vigente sobre 
adscripciones a cátedras (Resoluciones N° 504/84 y N° 249/07 del Consejo Superior). 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Conformar la Comisión Asesora que entrevistará al Lic. Maximiliano 
Baldiviezo — DNI N° 34.031.593, a los fines previstos en el Artículo 1°, inciso 3, de las 
resoluciones del Consejo Superior N° 504/84 y N° 249/07, de la siguiente manera: 

— Prof. Hilda Cristina Eguez 
— Mag. Elda Graciela Canterle 
— Prof. Enriqueta Carmona Ariza 

ARTICULO 2°.- Establecer que la entrevista se realizará el 31 de agosto de 2012, a las 11 
hs. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Maximiliano Baldiviezo, al Departamento de 
Matemática, a los integrantes de la Comisión Asesora. Cumplido, RESERVESE 

CEP 
ama 

 

Ing. CARL 
CANO 

GENIO RUGA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

